МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

49, "Н. 4Ш9 №
О конкурсе по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами

В соответствии со статьей 161 Жилищным кодексом Российской
Федерации, постановлением Правительства РФ от 06 февраля 2006 года № 75
«Об утверждении Правил проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами, на основании статьи 7, части 6 статьи 43
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Признать конкурс по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами состоявшимся.

2. Признать единственного конкурсанта Юнусова Билала Вахитовича
генерального директора ООО «ИРС-ЭЮ» победителем конкурса.

3. Акт приема-передачи представить в отдел жилищно-коммунального
хозяйства, промышленности, транспорта и связи Мэрии до 2 декабря 2019 г.

4. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
Мэра Эхиева И.Х.

Мэр Х.-М.Ш. Кадыров